

Årsredovisning

Punkfrog AB

559196-0207

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-04-01 – 2026-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Creathorn
2026-04-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit konsultverksamhet inom datorteknik och företagsorganisation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2504-2603	2404-2503	2304-2403	2204-2303
Nettoomsättning	1 913	3 287	3 583	5 653
Resultat efter finansiella poster	599	51	44	-194
Soliditet %	86	24	13	9

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent på grund av färre uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	76 060	50 617	176 677
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		50 617	-50 617	0
- Årets resultat			351 640	351 640
- Belopp vid årets utgång	50 000	126 676	351 640	528 316

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	126 676
Årets resultat	351 640
Summa	478 316

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	478 316
Summa	478 316

RESULTATRÄKNING

1

	2025-04-01 2026-03-31	2024-04-01 2025-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 912 602	3 287 086
Övriga rörelseintäkter	6 790	263
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 919 392	3 287 349
Rörelsekostnader		
Underleverantörer	-1 078 345	-2 508 313
Handelsvaror	-8 687	-1 777
Övriga externa kostnader	-159 646	-346 615
Personalkostnader	2 -51 627	-378 896
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 530	0
Övriga rörelsekostnader	-7 900	-614
Summa rörelsekostnader	-1 320 735	-3 236 215
Rörelseresultat	598 657	51 134
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	171	506
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-191
Summa finansiella poster	171	315
Resultat efter finansiella poster	598 828	51 449
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-150 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-150 000	0
Resultat före skatt	448 828	51 449
Skatter		
Skatt på årets resultat	-97 188	-832
Årets resultat	351 640	50 617

BALANSRÄKNING

1

		2026-03-31	2025-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	58 121	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>58 121</i>	<i>0</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 000	1 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 000</i>	<i>1 000</i>
Summa anläggningstillgångar		59 121	1 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	422 300
Övriga fordringar		3 335	25 051
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	55 900
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>3 335</i>	<i>503 251</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		694 339	246 358
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>694 339</i>	<i>246 358</i>
Summa omsättningstillgångar		697 674	749 609
SUMMA TILLGÅNGAR		756 795	750 609

BALANSRÄKNING

	2026-03-31	2025-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	126 676	76 060
Årets resultat	351 640	50 617
<i>Summa fritt eget kapital</i>	478 316	126 677
Summa eget kapital	528 316	176 677
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	150 000	0
Summa obeskattade reserver	150 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	81 257
Summa långfristiga skulder	0	81 257
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	482 675
Skatteskulder	17 912	0
Övriga skulder	44 409	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 158	10 000
Summa kortfristiga skulder	78 479	492 675
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	756 795	750 609

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2026-03-31	2025-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2026-03-31	2025-03-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	72 651	-
Utgående anskaffningsvärden	72 651	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-14 530	-
Utgående avskrivningar	-14 530	-

Redovisat värde	58 121	-
-----------------	--------	---

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2026-03-31	2025-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 000	-
-----------------------------	-------	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	1 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000	1 000

Redovisat värde	1 000	1 000
-----------------	-------	-------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-10

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Martin Creathorn

Martin Creathorn

2026-04-10